
                       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

拝啓 
貴社ますますご清祥のことと存じます。平素は弊社ブランド BIDOOR（ビド

ー）に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社では日頃のご愛顧に感謝を込めて、2009 年 秋の特別企

画として、下記の通りビドー襖引手期間限定セールを 2 ヶ月に渡り開催させ

ていただきました。 

おかげをもちまして、多数お客様にセール品のご購入お申し込みを頂きま

した。不況長引く現状にもかかわらず、このような運びとなりましたのは、皆様

のおかげによるものと深く感謝いたしております。 

2009 年のセール企画は予定通り 11 月 20 日（金）に終了させていただきま

すが、弊社といたしましては、また別の機会に改めてセール企画をご案内さ

せていただこうと考えております。今後ともBIDOOR（ビドー）をよろしくお願い

申し上げます。 

敬具 

お得意先様各位 平成 21 年 11 月 20 日 
     NO, 7 

 

ビドー期間限定セール 

終了のお知らせ 

 

ビドーニュース  2009 年 11 月号  発行： 株式会社 ナガノ 

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代） 

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/  

mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoor.co.jp/

